
UCHWAŁA NR 101/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 6/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 8 stycznia 2019 roku w sprawie 
powołania Komisji ds. przyznawania nagród osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) i § 5 Regulaminu przyznawania nagród osobom zajmującym się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury – załącznika do uchwały Nr XXIII/147/2004 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród 
osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury oraz wysokości 
tych nagród uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr 6/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia 
i ochrony dóbr kultury otrzymuje brzmienie: "§ 1. Powołuje się Komisję ds. przyznawania nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania dóbr kultury oraz ich wysokości 
w następującym składzie: 

1) Katarzyna Ciechanowicz - naczelnik Wydziału Polityki Społecznej - Przewodnicząca, 

2) Tomasz Jusiewicz - inspektor ds. kultury i ochrony zabytków, 

3) Sandra Winnicka - dyrektor Centrum Kultury Powiatu Słupskiego w Damnicy, 

4) Zbigniew Babiarz-Zych - opiekun grupy "Wtorkowe Spotkania Literackie”, działającej przy Centrum 
Kultury Powiatu Słupskiego w Damnicy.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 6/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechnienia i ochrony dóbr kultury pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2CADA4-EF2E-451F-B9D5-04B6D663C731. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2CADA4-EF2E-451F-B9D5-04B6D663C731. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-14T00:00:00+0200


		2022-07-14T00:00:00+0200


		2022-07-14T00:00:00+0200


		2022-07-14T00:00:00+0200




